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Pakiet 1
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady z otworem wrzutowym o średnicy 40mm?
Odpowiedź: tak.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści wymiary dzierżawionego asortymentu jak poniżej:
- prześcieradło 160x250 cm,
- koc 150x200 cm?
Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny. 
Odpowiedź: tak.
 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający oczekuje pościeli będącej przedmiotem najmu wykonanej z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny co najmniej 48%,o gramaturze maksymalnej 150 g/m2? 
Proponowana pościel jest niepyląca co ma bardzo duże znaczenie z punktu bezpieczeństwa epidemiologicznego. W porównaniu do pościeli 100% bawełnianej proponowana pościel jest dużo bardziej wytrzymała i trwała. 
Odpowiedź: tak.
 
Pytanie 3:
Zamawiający złożył zapotrzebowanie na bieliznę pościelową będącą przedmiotem najmu. Dla pościeli szpitalnej odpowiednimi wymaganiami świadczącymi o jakości wyrobu jest zgodność z Normą CEN/TS 14237. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania bielizny pościelowej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą. 
Czy Zamawiający, dbając o jakość przedmiotu najmu, wymaga pościeli zgodnej z normą CEN/TS 14237 co będzie potwierdzone raportami z badań tkanin oraz Certyfikatem zgodności dla wyrobu załączonymi do oferty lub dostarczonymi na wezwanie Zamawiającego?
Odpowiedź: tak.
 
Pytanie 4:
Zamawiający wymaga doposażenia przez Wykonawcę m. in. w ubrania operacyjne. Zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami bielizna stosowana na bloku operacyjnym musi być zgodna z normą PN-EN 13795. Wymieniona norma opisuje wiele parametrów, które mają znaczenie z punktu widzenia bezpieczeństwa użytkowania zarówno Personelu bloku operacyjnego, jak i Pacjenta. 
Czy Zamawiający, mając na uwadze zgodność z przepisami prawa, a przede wszystkim dbając o bezpieczeństwo użytkowania, wymaga, aby dzierżawione ubrania operacyjne były zgodne z normą PN-EN 13795 tj. w zakresie takich parametrów jak:
- uwalnianie cząstek,
- czystość mikrobiologiczna,
- wytrzymałości na wypychanie na sucho,
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho,
- odporność na przenikanie drobnoustrojów – na sucho.
co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie wynikami badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę badawczą?
Odpowiedź: tak.
 
Pytanie 5:
Zamawiający złożył zapotrzebowanie na bieliznę operacyjną będącą przedmiotem najmu, m. in. serwety i ubrania operacyjne, nie opisując jednak żadnych parametrów granicznych. Polscy producenci bielizny operacyjnej mają w swojej ofercie niepylące tkaniny bawełniano – poliestrowe, które spełniają najważniejsze parametry normy PN-EN 13795. Z naszego doświadczenia wynika, że najlepszym wyborem jest bielizna operacyjna z tkaniny zawierającej w swoim składzie co najmniej 45% bawełny i o maksymalnej gramaturze 130g/m2 +/-4%. Wysoka zawartość bawełny i niższa gramatura wpływają bowiem ma większą oddychalność.
Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo epidemiologiczne oraz komfort użytkowania oczekuje  bielizny operacyjnej, tj. ubrań oraz serwet wykonanej z chłonnej tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny co najmniej 45% i maksymalnej gramaturze 130g/m2 +/-4%?
Odpowiedź: tak.
 
Pytanie 6:
Czy Zamawiający wymaga koszul dla pacjentów oraz kompletów odzieży dla pacjenta będących przedmiotem najmu wykonanych z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny co najmniej 48%?
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